
Restaurování nábytku

    

    

Hlavní činností naší firmy je restaurování nábytku, kterým se zabýváme již řadu let. Zabýváme
se především restaurováním starého nábytku z měkkého dřeva. Naše firma vám může
nabídnout profesionální přístup a komplexnost služeb, od návrhu po realizaci restaurování.
Všem našim zákazníkům se věnujeme individuálně, nábytek renovujeme přesně podle jeho
představ a požadavků. Samozřejmostí se pak stává odvoz nábytku naším firemním vozem do
naší dílny a jeho zpětná instalace u vás.

  

  

Restaurujeme všechny typy nábytku jako jsou skříně, komody, police, truhly, stoly, židle, sofa, a
další. Doplňujeme také chybějící části nábytku jako jsou nohy, ulomené rohy a další. Nabízíme
řezbářské práce pro obnovu a doplnění odlomených částí řezeb. Zpevňujeme konstrukční spoje
nábytku, degradovaného dřeva a částí poškozeného nábytku (např. červotočem).
Konzervujeme nábytek proti dřevokaznému hmyzu.

  

  

Jsme schopni provádět tradiční povrchové úpravy jako je voskování, lakování, glazurování a
další úpravy dle přání zákazníka.

  

  

Restaurování nábytku probíhá pomocí tradičních postupů i nejnovějších technologií za pomoci

 1 / 2



Restaurování nábytku

kvalitních materiálů a látek, které jsou šetrné k životnímu prostředí. 

  

  

 2 / 2


